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 Општина Кавадарци 
  

 

Општина Кавадарци              

Арх.Бр.   

 
Дата:  

Кавадарци 

 
Република Северна 

Македонија  

Општина Кавадарци 

Плоштад Маршал Тито б.б. 

1430 Кавадарци, 

Република Северна 

Македонија  

Тел. 043/ 416-130 Факс 

043/416-130 

e-mail: opshtina@kavadarci.gov.mk 

 

 
БАРАЊЕ ЗА СЕЧЕЊЕ (КОРНЕЊЕ-КАСТРЕЊЕ) НА ДРВА, 

ГРМУШКИ И ЖИВА ОГРАДА 
 
     ДО  

     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                           
                                                                       
Сектор за комунално уредување, Урбанизам, сообраќај и Заштита на 

животната средина 

  

 

ОД ______________________________________________________________,                                                        

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

   

Co ембг/едб ___________________________________________________, 

 

адреca _______________________________________________________, 

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 

 

во ______________________________________________________________, 

(Кавадарци, населено место) 

 

 

тел бр.________________________________________________________, 

 

 

Барам да ми се издаде Решение за сечење, кастрење на дрва 

(________________) на улицa ____________________________________. 

 

 

Опис на барањето: _____________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________. 

 

 

ПРИЛОГ: - Доказ за уплатени 250 + 50 денари (административна такса) 

 

 

 

Датум:                                                                                  Подносител на барање, 

_________________                                                                   ______________ 

 

 

 

 

 
Цел на дознака: Административна такса  

Назив на примачот: Трезорска сметка  

Банка на примачот: НБРМ  

Сметка: 100000000063095 Уплатна сметка: 84013203182  

Приходна шифра: 72231500 

Износ: 250,00 + 50,00 ден 

mailto:opshtina@kavadarci.gov.mk

